



Netop Invest Hamburg 1 ApS

Kystvejen 178, Ø. Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 17 52 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netop Invest Hamburg 1 ApS
Kystvejen 178
Ø. Hurup
9560 Hadsund

CVR-nr.: 31 17 52 08
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Per Pedersen, Gl. Landevej 6, 9610 Nørager
Tommy Jacobsen, Under Skoven 1, Stinesminde, 9500 Hobro
Ole Jensen, Kystvejen 178, 9560 Hadsund

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007 t.kr. mod 1.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.206 t.kr. mod 8.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin tyske investeringsejendom i regnskabsåret. Resultateffekten, i forhold til sidste års indregnede værdi, er indregnet under afsnittet "Værdiregulering af investeringsejendomme".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.006.726	1.944.897
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	3.725.000	8.320.000
Resultat før finansielle poster	4.731.726	10.264.897
Andre finansielle indtægter	0	6.538
Øvrige finansielle omkostninger	-2.019.646	-546.457
Resultat før skat	2.712.080	9.724.978
Skat af årets resultat	-506.162	-1.464.243
Årets resultat	2.205.918	8.260.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	12.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.794.082	-3.739.265
Disponeret i alt	2.205.918	8.260.735

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	41.720.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	41.720.000
Anlægsaktiver i alt	0	41.720.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.853	81.331
Andre tilgodehavender	66.248	213.363
Periodeafgrænsningsposter	0	9.451
Tilgodehavender i alt	260.101	304.145
Likvide beholdninger	4.641.903	77.211
Omsætningsaktiver i alt	4.902.004	381.356
Aktiver i alt	4.902.004	42.101.356

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		480.350	2.274.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt		<u>4.605.350</u>	<u>14.399.432</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.600.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	14.592.488
Anden gæld		0	8.741.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>23.334.028</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	1.084.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.875	58.855
Anden gæld		240.779	624.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>296.654</u>	<u>1.767.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.654</u>	<u>25.101.924</u>
Passiver i alt		<u>4.902.004</u>	<u>42.101.356</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.013.697	0	6.138.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.739.265</u>	<u>12.000.000</u>	<u>8.260.735</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.274.432	12.000.000	14.399.432
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.794.082</u>	<u>4.000.000</u>	<u>2.205.918</u>
	<u>125.000</u>	<u>480.350</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.605.350</u>

Noter

	2021	2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	3.725.000	8.320.000
	3.725.000	8.320.000
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	32.813.893	32.813.893
Afgang i årets løb	-32.813.893	0
Kostpris 31. december 2021	0	32.813.893
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	8.906.107	586.107
Årets regulering til dagsværdi	-8.906.107	8.320.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	0	8.906.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	41.720.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
